МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

« Л9 » О % 2024 г.

О зачислении на 1 курс
среднепрофессионального колледжа
обучающихся очной формы обучения в 2024 г.

№ /4х/-/%-

-------------------7—

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября
2020 г. №457, Правилами приема в СПК СКГА на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2024/2025 учебный год, решением приемной комиссии от 28.08.2024 г.
протокол №7.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число обучающихся 1 курса
среднепрофессионального колледжа очной формы обучения по договорам об
образовании за счет средств физических лиц на базе основного общего
образования:

№ ФИО Средний балл
аттестата

08.02.01(9к) Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
1 Гербеков Азамат Анзорович 4,72
2 Тухватулин Зекерья Асланович 4,61
3 Хатуова Диана Нуховна 4,61
4 Семенова Сумайя Джетуловна 4,56
5 Алехина Валерия Сергеевна 4,44
6 Халмухамедов Артур Владимирович 4,44
7 Аскаков Замир Эльдарович 4,39
8 Синякова Арина Игоревна 4,39
9 Батчаев Таул ан Абул-Керимович 4,35

10 Остроухов Вадим Викторович 4,28
и Анчоков Азамат Рамазанович 4,26
12 Акбаев Рамазан Муратович 4,22
13 Боташев Амин Бузджигитович 4,22
14 Темрезов Ахмад Замирович 4,22
15 Абитов Адам Анзорович 4,17
16 Афаунов Амир Арсенович 4,16
17 Айбазов Динислам Аубекирович 4,11
18 Теунаев Самир Асланович 4,11
19 Темирбулатов Амир Русланович 4
20 Батчаев Арсен Аскерович 3,94
21 Хубиев Имран Иналович 3,94
22 Алиев Рустам Хусеевич 3,89
23 Курбанов Магомед Шамилевич 3,89
24 Чомаев Рустам Баширович 3,89
25 Текеев Сосланбек Магомедович 3,83
26 Бадраков Ислам Юрьевич 3,79
27 Лиев Мусса Муратович 3,79
28 Канаматов Азамат Алимович 3,78
29 Кармов Радмир Баториевич 3,72
30 Хыбыртов Аслан Тауланович 3,71
31 Уртенов Магомет Муратович 3,67
32 Кешоков Дамир Ануарович 3,63
33 Батчаев Альберт Джагафарович 3,61
34 Шуков Тимур Альбекович 3,61
35 Азаматов Ислам Шерифович 3,58
36 Байрамуков Зураб Алхазович 3,44
37 Картликов Алим 3,44
38 Карабашев Адемей Исмаилович з,и

09.02.07(9к) Информационные системы и программирование
1 Байрамкулов Ислам Энверович 4,56
2 Нестеренко Мария Антоновна 4,53
3 Уша Дамир Заурбекович 4,5
4 Апсов Али Шехмурзович 4,47
5 Ионов Даниель Рустамович 4,47
6 Хатуов Алим Муратович 4,47
7 Байчоров Рамазан Ахматович 4,44
8 Биджиева Амина Пиляловна 4,44

9 Суюнчев Кемал Валерьевич 4,44
10 Тамбиев Камиль Хыйсаевич 4,44
И Харатоков Алим Мухамедович 4,44
12 Черников Руслан Сергеевич 4,44
13 Джанжигитова Амина Тахировна 4,42
14 Петриченко Ярослава Александровна 4,41
15 Хапаев Аслан Лутович 4,37
16 Катчиева Мадина Солтановна 4,33
17 Кишмахова Самира Марсельевна 4,33
18 Мамчуев Азамат Маратович 4,32
19 Унежев Ренат Германбиевич 4,32
20 Гочияев Динислам Казбекович 4,28
21 Чотчаев Марат Муратович 4,28
22 Балаев Шамиль Хасан-Алиевич 4,22
23 Охтов Дамир Асланович 4,21
24 Емандыков Арлан Мурат-Бекович 4,17
25 Салпагаров Мурат Къурманович 4,17
26 Хатуов Дамир Рустамович 4,17
27 Цеков Марат Расимович 4,17
28 Лепшокова Арина Тохтаровна 4,12
29 Муссов Алибек Султанович 4,11
30 Шебзухов Руслан Азаматович 4,11
31 Биджиев Темурлан Муратович 4,11
32 Каракетов Рамиз Русланович 4
33 Коркмазов Ислам Аскерович 4
34 Мыртаева Елизавета Борисовна 4
35 Эльканов Эльдар Муратович 4
36 Амироков Азнур Асланович 3,95
37 Абайханов Алим Мухтарович 3,94
38 Бытдаев Мухаммад Исламович 3,94
39 Саакян Давид Витальевич 3,94
40 Хамуков Рустам Кахунович 3,94
41 Килба Роберт Рустамович 3,9
42 Байсов Рамазан Расулович 3,89
43 Темиров Дамир Исламович 3,89
44 Эбзеев Амир Смагъылович 3,89
45 Лепшоков Амир Расулович 3,83
46 Эркенов Алан Алхазович 3,83
47 Трамов Ислам Залимханович 3,78
48 Ашибоков Амир Муратович 3,72

49 Айбазов Амиран Хыйсаевич 3,67
50 Муслимов Зейдулла Джабирович 3,67
51 Айбазов Ибрагим Пилялович 3,61
52 Лайпанов Шамиль Сулейманович 3,44
53 Тоторкулов Дамирлан Русланович 3,44
54 Эльбаев Мурат Казимович 3,44
55 Кумуков Беслан Адамович 3,43
56 Огузов Ибрагим Асланович 3,28

12.02.10(9к) Монтаж техническое обслуживание и ремонт
биотехнических и медицинских аппаратов и систем

1 Котин Арсений Владимирович 3,94
2 Герюгов Роман Онгарович 3,65
3 Абидоков Имран Рустамович 3,63
4 Читадзе Яша Русланович 3,61
5 Тоторкулов Казбек Асхатович 3,56

13.02.07(9к) Электроснабжение (по отраслям)
1 Алиев Арсен Азнаурович 4,28
2 Рыбалкин Вадим Олегович 4,28
3 Гожев Валерий Маратович 4
4 Сурхаев Малик Альбертович 4
5 Махмудов Магомед Ахмедович 3,89
6 Братов Ренат Ибрагимович 3,84
7 Токов Аслан Мурадинович 3,83
8 Кишмахов Ансар Заурович 3,79
9 Байчоров Тауберт Гиластанович 3,72
10 Теунаев Расул Артурович 3,72
И Пхешхов Мухамед Альбертович 3,69
12 Джуккаев Осман Заурович 3,67
13 Мамхягов Беслан Исмаилович 3,63
14 Папшуов Алан Астемирович 3,63
15 Дотдаев Таулан Хасанович 3,56
16 Куданетов Замрат Зурабович 3,56
17 Уракчиев Эмир Бесланович 3,55
18 Джуккаев Аубекир Хызырович 3,44
23.02.07(9к) Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем и

агрегатов автомобилей
1 Кукаев Амин Муратович 4,24
2 Тау биков Ану ар Альбертович 4,06

3 Умаров Мухаммад Исмаилович 3,94
4 Гербеков Юсуф Якубович 3,89
5 Аслануков Рустам Корнеевич 3,62

33.02.01 (9к) Фармация
1 Дураева Фатима Муратовна 4,56
2 Кумукова Замира Борисовна 4,11
3 Айбазова Алина Исмаиловна 5
4 Айбазова Карина Хасановна 5
5 Каракотова Лейла Исламовна 5
6 Коркмазова Залина Халитовна 5
7 Узденова Фатима Назимовна 5
8 Урусова Альфида Борисовна 5
9 Шаманов Ислам Альбертович 5
10 Батчаева Альбина Муратовна 4,94
И Глушко Элина Ивановна 4,94
12 Мадаев Ибрагим Русланович 4,94
13 Урусова Динара Дахировна 4,94
14 Урусова Радмила Хызыровна 4,94
15 Мамчуева Анжела Ибрагимовна 4,89
16 Туржанова Файруз Геназовна 4,83
17 Батчаева Мариям Хийсаевна 4,78
18 Текеева Джамиля Дахировна 4,78
19 Тхакохова Милана Исламовна 4,78
20 Боташева Фатимат Ильясовна 4,72
21 Кочкаров Ахмат Альбертович 4,72
22 Кучерова Анна Александровна 4,67
23 Эртуева Милана Рашидовна 4,67
24 Кантемирова Милана Зурабовна 4,63
25 Текеева Диана Магомедовна 4,61
26 Азаматов Керам Асланович 4,56
27 Чотчаева Лиана Рашидовна 4,56
28 Амирокова Рианна Аслановна 4,53
29 Чомаева Лилиана Рустамовна 4,5
30 Биджиева Мадина Пилаловна 4,44
31 Гербекова Алина Ромазановна 4,39
32 Гочияева Анета Рустамовна 4,39
33 Хасанов Ислам Русланович 4,39
34 Богатырева Снежана Ренатовна 4,37

35 Давудбегов Мухамед Рустамович 4,37
36 Найманова Амина Арсеновна 4,33
37 Шебзухова Асида Ануаровна 4,32
38 Акбаева Алина Расуловна 4,29
39 Кипкеева Амина Руслановна 4,28
40 Темирова Русалина Мухадиновна 4,28
41 Батдыев Аллан Абрекович 4,17
42 Текеева Фатима Рашидовна 4,17
43 Урусова Карима Рашидовна 4,17
44 Хасанова Амина Назбиевна 4,17
45 Мижаева Амилия Руслановна 4,11
46 Казакова Диана Сапаровна 4,06
47 Дудова Камила Рустамовна 4
48 Пайзулаева Аминат Руслановна 4
49 Темижева Сабина Амаровна 3,94
50 Чочуева Айлита Таулановна 3,84
51 Желнова Ирэна Сергеевна 3,83
52 Есенеева Малика Асхатовна 3,78
53 Даурова Милана Ахмедовна 3,74
54 Лайпанова Аделина Асхатовна 3,67
55 Лобжанидзе Элина Расуловна 3,67
56 Хапаева Марьям Лутовна 3,58
57 Зубенко Олеся Евгеньевна 3,44
35.02.16(9к) Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования
1 Дементьев Кирилл Александрович 4
2 Халкечев Рамин Русланович 3,94
3 Бисилов Алан Ансарович 3,56

38.02.01 (9k) Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1 Клычева Рамиля Магометовна 4
2 Биджиева Альфия Магометовна 5
3 Ляув Елизавета Тимуровна 5
4 Шидакова Динара Ахматовна 4,95
5 Алакаев Алишер Муратович 4,94
6 Ижаева Лейла Муратбиевна 4,94
7 Ксалова Эмилия Арсеновна 4,89
8 Тамбиева Аиша Ибрагимовна 4,85
9 Хачирова Эвелина Робертовна 4,79

10 Кумукова Диана Джумаладиновна 4,78
11 Нурлиева Аделина Мухамедовна 4,78
12 Баиева Алина Ибрагимовна 4,74
13 Кипкеева Зульфия Муратовна 4,56
14 Хасанова Аделина Муратовна 4,56
15 Чотчаева Рамиля Расуловна 4,5
16 Джандарова Алина Юсуфовна 4,41
17 Айбазов Умар Муссаевич 4,22
18 Айбазов Рамазан Магометович 4,11
19 Межова Карина Анатольевна 4,06
20 Шергин Тимур Александрович 4
21 Тлябичева Ангелина Хусиновна 3,94
22 Байкулов Карим Назимович 3,5

40.02.04(9к) Юриспруденция
1 Джуккаев Магомед Муратович 4,72
2 Семенов Айдамир Магометович 4,44
3 Тамбиев Умар Тауланович 3,78
4 Болатчиев Эльдар Айтекович 5
5 Бостанов Амир Муратович 5
6 Гогуева Жанна Робертовна 5
7 Гочияева Диана Рустамовна 5
8 Катчиева Алина Муратовна 5
9 Кумукова Алина Рафиковна 5
10 Лайпанова Сафина Маратовна 5
И Тиков Астемир Мухамедович 5
12 Гогуева Амина Рамазановна 4,94
13 Кербижева Самира Рустамовна 4,94
14 Урусова Джамиля Умаровна 4,94
15 Копсергенова Алия Аслановна 4,89
16 Мижаева Алина Исламовна 4,89
17 Измайлова Эвелина Хасановна 4,83
18 Кочкарова София Руслановна 4,78
19 Текеев Амир Максимович 4,78
20 Чомаева Анжела Эльдаровна 4,78
21 Абазова Самира Адлеровна 4,72
22 Атабиев Руслан Маратович 4,72
23 Нашева Малика Руслановна 4,72
24 Бутова Анастасия Евгеньевна 4,63

25 Исмаилов Рахмед Радикович 4,56
26 Тхакохов Имран Муратович 4,56
27 Чотчаева Милана Магометовна 4,56
28 Микитова Карина Анзоровна 4,53
29 Акбаев Магомет Хусеинович 4,44
30 Лепшоков Шамиль Магометович 4,44
31 Тебу ев Ислам Мухаддинович 4,41
32 Алфимов Ренат Робертович 4,39
33 Салпагарова Асель Бытырбиевна 4,39
34 Секрекова Кристина Олеговна 4,39
35 Айчепшева Элина Маратовна 4,33
36 Джанибекова Медина Рустамовна 4,33
37 Пазова Нарима Иналовна 4,33
38 Тебуева Джамиля Сулеменовна 4,33
39 Хакунова Инара Шамилевна 4,33
40 Хачиров Амир Борисович 4,33
41 Байрамуков Мирлан Мурадинович 4,31
42 Гочияев Динислам Замирович 4,28
43 Пулодова Лейла Давлатхуджаевна 4,28
44 Камова Лейла Азаматовна 4,22
45 Тамбиева Дарина Зауровна 4,17
46 Тхагапсов Руслан Муратович 4,11
47 Байчорова Камила Альбертовна 4,06
48 Батчаева Альмира Энверовна 4,06
49 Гочияева Мадина Артуровна 4,06
50 Кнышов Владислав Денисович 4,06
51 Кочкарова Малика Арсеновна 4,06
52 Темиров Амир Мухамедович 4,05
53 Чомаев Азамат Русланович 4,05
54 Мижаев Артур Мухарбиевич 4
55 Отаров Дамир Асланович 4
56 Тебуев Радмир Алибекович 3,94
57 Тамбиев Умар Муратович 3,89
58 Узденов Ахмад Османович 3,89
59 Хубиев Алан Русланович 3,89
60 Айбазов Айдамир Дахирович 3,78
61 Текеев Ислам Ахматович 3,78
62 Хапаева Ясмина Темурлановна 3,78

63 Хасанов Расул Пилялович 3,78
64 Гедиев Аслан Игоревич 3,74
65 Ижаев Сослан Умарович 3,72
66 Узденов Кемран Кемалович 3,67
67 Хыбыртов Леон Асланович 3,67
68 Магомедов Ахмад Тагирович 3,61
69 Хаджимустафов Рамиль Магомедович 3,61
70 Юдников Рустам Вадимович 3,61
71 Каракотов Ислам Азреталиевич 3,59
72 Чочуев Азамат Шамилевич 3,56
73 Чочиев Кемал Муратович 3,5
74 Жумабаев Бобохон Мансурбек угли 3,33

43.02.17 (9к) Технологии индустрии красоты

1 Малхозова Салима Абдулаховна 4,83
2 Ортабаева Диана Курманбиевна 4,72
3 Кохова Лейла Султановна 4,53
4 Чехова Регина Отариевна 4,5
5 Магометова Илона Арсеновна 4,41
6 Стахарнова Анна Дмитриевна 4,39
7 Хозяйкина Ульяна Сергеевна 4,39
8 Кипкеева Айзана Таубиевна 4,37
9 Мамхягова Мадина Витальевна 4,16
10 Рогова Рианна Руслановна 4,11
11 Чеккуева Джамиля Расуловна 4,11
12 Меремкулова Эвита Анзоровна 3,89
13 Коркмазова Милана Аликовна 3,79

54.02.01 (9k) Дизайн (по отраслям)
1 Канглиева Амина Ибрагимовна 5
2 Кумукова Амалия Анзоровна 5
3 Токова Алина Расуловна 5
4 Оёкова Саида Зуберовна 4,94
5 Азарова Диана Маратовна 4,89
6 Узденова Амина Казимовна 4,89
7 Газаев Кемал Магомедович 4,88
8 Копсергенова Амина Аслановна 4,88
9 Бабоева Алана Муратовна 4,78
10 Хубиева Камила Казимовна 4,78

И Эдиева Алина Темурлановна 4,74
12 Мерег Виолетта Тимофеевна 4,56
13 Сакиева Диана Арсеновна 4,5
14 Семенова Аделина Ренатовна 4,5
15 Быкова Сабина Алиевна 4,39
16 Гегиева Амалия Эдуардовна 4,39
17 Хакунова Карина Бекировна 4,35
18 Апсова Милана Рустамовна 4,33
19 Шидакова Саида Сеидовна 4,22
20 Эбзеева Милана Руслановна 4,22
21 Калмыкова Сабина Азаматовна 4,17
22 Хабичева Фарида Казбековна 4,И
23 Лахова Айнара Нурдиновна 4,06
24 Хубиева Амина Муратовна 4
25 Батербиева Радмила Муратовна 3,94
26 Малсугенова Альбина Шамильевна 3,84
27 Джемакулова Аминат Зурабовна 3,83
28 Архагова Даяна Тимуровна 3,67
29 Узденова Фатима Руслановна 3,67

Ректор Р.М. Кочкаров